COMISSÃO DE ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER
AO PL Nº 1.481, DE 2007 - FUST

REQUERIMENTO Nº            ,  DE 2008
          (do Sr. Lobbe Neto)

Solicita  seja  convidado  o  Sr.  Fernando
Haddad, Ministro da Educação, para debater o
PL nº 1.481/2007 que trata de Acesso a Redes
Digitais de Informação.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, que, ouvido o plenário,

seja  convidado  o  Sr.  Fernando  Haddad,  Ministro  da  Educação,  para  a  realização  de

audiência pública com o objetivo de debater o PL nº 1.481/2007 que trata de Acesso a

Redes Digitais de Informação.

Sala das Comissões, em  16 de abril  de 2008

Deputado Lobbe Netto
PSDB/SP

*
B
F
4
F
D
C
9
4
0
5
*

BF4F
DC94
05